開　札　会　傍　聴　申　込　書

                                                           令和　　年　　月　　日

　橿　原　市　長  　殿

　　　　　　　　　　　  （申請者）　住    所

　　　　　　　　　　　  　　　　　　氏    名

　　　　　　　　　　　  　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　 　　　 FAX番号

   下記工事に係わる入札の開札会傍聴を申し込みます。

記

1． 契約番号　　　　第　　　　　　号

2． 工 事 名

3． 工事場所　　　　橿原市　　　　　　　　町地内

4． 開札日時　　　　令和　　年　　月　　日   午前・午後      時      分

	開　札　会　傍　聴　承　認　書

                                                            令和　　年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　橿原市長

       契約番号　第　　　　　　号の入札開札会の傍聴申込につき、次のとおり決定

     しましたので通知します。

1． 承認します。開札日時に本承認書持参のうえ、クリーンセンターかしはら３階小会議室までお越しください。
2． 定員になりましたので傍聴できません。